2

	[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2023 г.  № 564
О внесении изменений в постановление Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл                    от 18 декабря 2020 года № 1161 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»
(в редакции постановления от 10.03.2021 года № 142,                            от 13.03.2023 года № 180)
В соответствии с Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Звениговского муниципального района Республики Марий Эл свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденными постановлением Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 18 декабря 2020 года № 1161                          «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», руководствуясь п.п. 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 18 декабря 2020 года № 1161 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. В приложении № 3 к постановлению:

1) Перечень муниципального имущества Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) строку 2 изложить в следующей редакции:

	2
	Нежилое помещение, общей площадью 268,4 кв.м., поз. 17,  на 1 этаже в здании

	Республика Марий Эл, Звениговский район,                     с. Исменцы,                              ул. Молодежная, д. 5

	1989 года постройки, фундамент – каменный ленточный, стены – кирпичные оштукатуренные, перегородки – кирпичные, перекрытия – железобетонные, кровля - шифер

	коммерческая деятельность
	Свободно от прав третьих лиц

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция районной газеты «Звениговская неделя».
	Глава Администрации
	С.В. Петров